[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» января 2023 г.                                                                                              № 1

с. Тарбагатай

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 21.06.2018 № 776 «О создании коллегиального органа по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Тарбагатайский район»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Тарбагатайский район», Администрация МО «Тарбагатайский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 21.06.2018г № 776 «О создании коллегиального органа по содействию развитию конкуренции в МО «Тарбагатайский район» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по содействию развитию конкуренции в МО «Тарбагатайский район» изложить в новой редакции согласно Приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации  МО «Тарбагатайский район» - Председателя Комитета экономического развития  (Титов А.Б.)
3.   Настоящее  постановление  вступает  в силу  со дня  его принятия

Глава МО «Тарбагатайский район»
Руководитель Администрации        						В.В. Смолин

Проект подготовлен отделом экономического развития
Семенникова С.Р.
56-348

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Тарбагатайский район»
От 12» января 2023г № 1

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

	Председатель комиссии
	Заместитель Руководителя Администрации – Председатель Комитета экономического развития

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела экономического развития

	Секретарь комиссии
	Аналитик сектора экономики

	Члены комиссии:

	первый заместитель Руководителя Администрации - Председатель Комитета по развитию инфраструктуры

	Заместитель Руководителя Администрации – Председатель Комитета сельского хозяйства и развития территорий

	Начальник Управления образования  МО «Тарбагатайский район»

	Начальник Управления культуры МО «Тарбагатайский район»

	Начальник отдела строительства МКУ Комитета по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район»

	Начальник отдела земельных и имущественных отношений МКУ Комитета по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район»

	Исполнительный директор Фонда поддержки малого предпринимательства и сельского развития Тарбагатайского района

	Специалист филиала ГБУ РБ ИМЦ

	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в МО «Тарбагатайский район»

image1.png